

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026

ID datové schránky: hvbabq

E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz

IČO: 00215678

Naše značka: Si 237/2018

(uveďte v odpovědi)

V Praze dne 20. 8. 2018

Vážení,

dne 7. 8. 2018 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), žádali o

1. *Sdělení, zda rozsudek Krajského soudu v Praze č. j. 26 Co 624/98-68 ze dne 12. 5. 1999, byl předmětem opravných prostředků, na základě kterých by byl zrušen či zda je pravomocný.*
2. *Zaslání rozsudku Okresního soudu Praha-západ ze dne 10. 12. 1997, č.j. 5 C 813/96-48.*

Dne 13. 8. 2018 Vás povinný subjekt informoval o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 7 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vzhledem k tomu, že Vámi požadovaný spis již byl doručen z externí spisovny soudu, konstatuje povinný subjekt následující:

1. Sběrný spis Krajského soudu v Praze neobsahuje žádné informace o tom, že by byl rozsudek ve věci č. j. 26 Co 624/98-68 předmětem opravných prostředků, na základě kterých by byl zrušen.
2. Požadovaný rozsudek Okresního soudu Praha-západ ze dne 10. 12. 1997, č.j. 5 C 813/96-48, Vám zasíláme v anonymizované formě v příloze.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Za správnost vyhotovení :

Semanská Iva